	Форма 2 Информация о величинах тарифов на техническую воду филиала АО "РИР Энерго" - "Воронежская генерация" на 2026-2028 г.г.

	Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении 
(изменении) тарифов

	Министерство  тарифного регулирования  Воронежской области

	Дата принятия решения об утверждении (изменении) тарифов

	Приказ МТР ВО от 02.12.2025

	Номер принятия решения об утверждении (изменении) тарифов

	Приказ МТР ВО № 53/10

	Источник официального опубликования решения

	http://pravo.govvrn.ru/tariv

	
	
	
	
	

	№
п/п
	Параметр
дифференциации 
тарифа
	Период действия тарифа

	
	
	Одноставочный
 тариф
	Дата 
начала
	Дата
 окончания

	
	
	Одноставочный
 тариф, руб./куб.м
	 
	 

	1
	Наименование тарифа

	 
	Тариф на техническую воду

	1.1
	Территория действия тарифов

	 
	Городской округ город Воронеж

	1.1.1
	Наименование централизованной системы холодного водоснабжения

	 
	[bookmark: _GoBack]АО "РИР Энерго" – «Воронежская генерация». Производственное подразделение ТЭЦ-1

	1.1.1.1
	Наименование признака дифференциации

	 
	Тариф на техническую воду 

	1.1.1.1.1
	Группа потребителей

	 
	Прочие

	1.1.1.1.1.1
	Значение признака дифференциации

	 
	тариф на техническую воду ТЭЦ-1
	1,38
	01.01.2024
	30.06.2024

	
	
	1,51
	01.07.2024
	31.12.2024

	
	
	
	01.01.2025
	30.06.2025

	
	
	1,65
	01.07.2025
01.01.2026
	31.12.2025
30.09.2026

	
	
	1,83
	01.10.2026
01.01.2027
	31.12.2026
30.06.2027

	
	
	2,05
	01.07.2027
01.01.2028
	31.12.2027
30.06.2028

	
	
	2,31
	01.07.2028
	31.12.2028



